



पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Government of India Enterprise)

Registered Post with Acknowledgement Due

Ref: SR-II: RTI:F-1223:21-22/3160

Date: 31st August, 2021

Smt. S.Subha,
w/o.S.Senthil Kumar,
9A7 I Cross, Viswanathapuram,
Ganapathi,
Coimbatore – 6.

Madam,

Sub: Information sought under RTI Act, 2005 – reg.

This has reference to your application dated 28/07/2021 under RTI Act, 2005 received at this office from our Karur Sub-station on 04/08/2021. The information sought in the application is furnished below:

1. Copy enclosed as Annexure-I.
2. When requirement arises, necessary action shall be initiated for new cases.
3. You have suppressed the fact that you have received compensation.
Already, you have been paid a compensation of Rs.5,27,940/- inclusive of all trees such as coconut, eucalyptus and other trees, in September, 2016.
Even after receipt of compensation, you never allowed POWERGRID staff to cut the trees.
In this regard, you have been advised to cut the trees vide our letters dated 03.04.2019, 03.12.2019, 08.04.2021 and 11.05.2021.
In case of any electrical accident, you will be solely responsible.

As per section 19 of the Right to Information Act 2005, if required, you may file an appeal to the First Appellate Authority of the organisation within 30 days of the issue of this order. The address of the First Appellate Authority is given below:

Shri S.Ravi, Executive Director (SRTS-II)
Power Grid Corporation of India Ltd.,
Singanayakanahalli,
Yelahanka Hobli,
Bangalore 560 064.
e-mail : sr2edo@powergrid.co.in
Tel.No.: 080-23093701

Thanking you,

Yours faithfully,

(K.V.SATYANARAYANA)
General Manager & CPIO
e-mail id: sr2cpio@powergrid.co.in
Tel.No.: 080-23093711

Encl.: As above

Copy to: ED(SRTS-II), Appellate Authority, POWERGRID, SRTS-II, Bangalore - for kind information

केन्द्रीय कार्यालय : "सौभाग्यिनी", प्लॉट नं.: 2, सेक्टर-29, गुरुग्राम-122001, (हरियाणा), दूरभाष 0124-2571700-719

Corporate Office : "Saubhagini", Plot No.2, Sector-29, Gurugram-122001 (Haryana) Tel : 0124-2571700-719

पंजीकृत कार्यालय : बी-9, कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली - 110 016 दूरभाष : 011-26560112, 26560121, 26564812, 26564892, सीआरईएन : L40101DL1989GOI038121

Registered Office : B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110 016. Tel : 011-26560112, 26560121, 26564812, 26564892, CIN : L40101DL1989GOI038121

Website : www.powergridindia.com

दक्षिणी क्षेत्र पारेषण प्रणाली - II क्षेत्रीय मुख्यालय, सिंगनयकनहल्ली, येलाहंका होब्ली, बेंगलूरु - 560 064, दूरभाष : 080-23093700
Southern Region Transmission System - II RHQ., Singanayakanahalli, Yelahanka Hobli, Bengaluru - 560 064, Phone: 080-23093700

INWARD 627

17.11.2020

அனுப்புநர்

பெறுநர்

திரு.த.அன்பழகன், இ.ஆ.ப.,
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்,
கரூர்.

மாவட்ட பொது மேலாளர்,
பவர்கிரிட் கார்ப்பரேஷன் ஆப்
இந்தியா லிமிடெட்,
கரூர்.

கடித எண்.இ1/8158/2014, நாள். 20.10.2020

அய்யா,

பொருள் : வேளாண்மை - பவர்கிரிட் மின்பாதை அமைப்பதற்கான மின்பாதை நிலங்களில் உள்ள தென்னை விவசாயிகளுக்கு இழப்பீடு வழங்குவதற்கான இழப்பீடுத் தொகை கணக்கிடப்பட்டு அனுப்புதல் - உரிய விவசாயிகளுக்கு இழப்பீடுத் தொகை வழங்க கோருதல் - தொடர்பாக.

பார்வை : வேளாண்மை உதவி இயக்குநர், க.பரமத்தி அவர்களின் கடித எண்.100/2019-20, நாள்.10.02.2020.

பார்வையில் காணும் கடிதத்தின்படி, க.பரமத்தி வட்டாரத்தில் பவர்கிரிட் கார்ப்பரேஷன் ஆப் இந்தியா, கரூர் மூலம் மின்பாதை அமைப்பதற்காக மின்பாதையில் உள்ள விவசாயிகளின் நிலங்களில் உள்ள தென்னை மரங்களுக்கு இழப்பீட்டுத் தொகை கணக்கிடப்பட்டு பவர்கிரிட் கார்ப்பரேஷன் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் நிறுவனத்திற்கு கடிதம் 10.02.2020 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது எனத் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

இதனைத் தொடர்ந்து, மேற்காணும் மின்பாதையில் உள்ள விவசாயிகளின் நிலங்களில் உள்ள தென்னை மரங்களுக்கு உரிய இழப்பீட்டுத் தொகை இணைப்பில் உள்ள விவரப்படி உரிய காலத்தில் வழங்கிடுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

இணைப்பு :

தென்னை விவசாயிகளின் இழப்பீட்டுத் தொகை விவரங்கள்.

To, DGM / Stn / I/c
KARUR

20.10.20
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்,
கரூர்.

20/10/20